
《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 3 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2022 年 3 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(公顷）
发证日期

1 用字第 350526202200019号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村
德化县盖德镇兴德安置小区（二期）

道路防护绿地项目
0.0395 2022/3/1

2 用字第 350526202200020号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村
德化县盖德镇兴德安置小区（二期）

道路交通项目
1.3881 2022/3/3

3 用字第 350526202200021号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村
德化县盖德镇兴德安置小区（二期）

教育设施项目
0.3947 2022/3/3

4 用字第 350526202200022号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村
德化县盖德镇兴德安置小区（二期）

水工设施项目
0.0280 2022/3/3

5 用字第 350526202200023号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村
德化县盖德镇兴德安置小区（二期）

文化设施项目
0.4136 2022/3/4

6 用字第 350526202200024号 德化县龙浔镇人民政府
德化县龙浔镇招商产业园

园区周边

龙浔镇招商产业园周边公共配套设

施
3.4384 2022/3/9

7 用字第 350526202200025号 德化县民政局 德化县仙境村鹤仙山
德化县鹤仙山殡仪馆殡葬服务设施

项目
0.5238 2022/3/21

8 用字第 350526202200026号 德化县路桥建设有限公司
德化县浔中镇、雷峰镇、龙

门滩镇、南埕镇、水口镇
政和杨源至永定高速公路德化段 215.9325 2022/3/28

德化县自然资源局

2022 年 4 月 11 日

（此件主动公开）


